Oficio nº 644/2018 – GP/SEC
Sorriso – MT, em 9 de novembro de 2018.

Ao

Hospital 13 de maio
Nesta.

Assunto: Convida para receber Moção de Aplauso.
Prezado Senhor,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de Moção de Aplauso a Vossa entidade, pelas ações desenvolvidas em prol da população, em comemoração ao seu 2º aniversário.
Assim, temos o prazer de convidá-lo para receber a referida honraria, na 38ª Sessão Ordinária desta Casa de Leis, a ser realizada no dia 12 de novembro de 2018, às 9 horas, no Plenário Aureliano Pereira da Silva.

Na certeza de contarmos com Vossa presença, externamos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Fábio Gavasso

Presidente